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Tervetuloa kouluun!  
Alkavana 129. lukuvuonna Yhteiskoulussa opiskelee yhteensä 

noin 1170 oppilasta ja opiskelijaa, joista noin 720 peruskou-

lussa ja 460 lukiossa. Tämän joukon hyväksi koululla työsken-

telee rehtorin johdolla 92 opettajaa sekä koulun hallinto- ja 

tukipalveluhenkilökuntaa. 

Lukuvuoden alkaessa opettajakunta täydentyy uusilla 

kasvoilla. Toisena lukion kemian opettajana aloittaa LuK 

Tapani Tuoresjärvi ja tauon jälkeen opetustyöhön palaa 

musiikin lehtori FM Caron Koskinen.  

Tervetuloa kaikki opiskelijat!  

Toivotamme kaikille hyvää alkavaa lukuvuotta!  

 

 

1. jakson tilaisuudet lukiossa 
ke 7.8. Lukuvuoden avajaiset.  

pe 16.8. Ykkösten tutustumispäivä koululla ja Pajulahdessa. Lisätietoja sivulla 4. 

ke–to 28.–29.8. Koulukuvaus erillisen aikataulun mukaan. Ryhmäkohtaiset kuvausaikataulut ja koulun  
valokuvausta koskeva tiedote jaetaan ennen kuvauspäiviä. 

pe 30.8. Lukion eräkurssi lähtee Repovesivaellukselle.  

ma 2.9.  Yo-info syksyn kirjoittajille juhlasalissa klo 12.45–13.15.  

la 7.9. Ruotsin kielen preliminääri Museossa klo 10–13.  

pe 13.9. Abien 1. jakson opetus päättyy.  

 Koulupäivä päättyy lukion ruokailuun opettajien koulutuspäivän vuoksi.  

ma–ke 16.–25.9.  Lukion koeviikko. Koepäiväjärjestys on koulun verkkosivuilla www.lyk.fi/lukio  

ke 25.9.  Ryhmänohjaustunti klo 12.45–13.30 

to 26.9.  2. jakso alkaa. 

  

http://www.lyk.fi/lukio
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 Elokuun uusintakokeet  

− Ilmoittautuminen syksyn uusintakokeisiin tulee tehdä viimeistään keskiviikkona 7.8. Eepoksessa.  

Tämän jälkeen ilmoittautumisia ei voida ottaa vastaan. 

− Uusintakokeet järjestetään toisella kouluviikolla tiistaista torstaihin 13.–15.8. klo 17–20 Museon Z-luo-

kassa. Uusintakoeaikataulu tulee koulun verkkosivuille ja tarkemmin Museon 1. kerroksen ilmoitus-

taululle. 

Preliminäärit  

− Syksyn ylioppilaskirjoituksiin liittyvät preliminäärit järjestetään seuraavasti:   
o lauantaina 7.9.  ruotsin kieli 
o maanantaina 9.9. saksa 
o keskiviikkona 11.9.  biologia   
o torstaina  12.9. kemia  
o perjantaina 13.9. matematiikka 

− Muiden aineiden preliminäärien ajankohdista tiedottavat aineenopettajat.  

− Tarkemmat ohjeet ja aikataulun saat omalta aineenopettajaltasi. 

Sähköinen opiskelijakortti  

− Lahden yhteiskoulun lukion opiskelijana olet oikeutettu maksutto-

maan digitaaliseen Slice-opiskelijakorttiin. Kortti toimii virallisena to-

distuksena opiskeluistasi LYKissä.  

− Opiskelijakortti oikeuttaa mm. VR:n ja Matkahuollon etuihin sekä 

muihin Slice-opiskelijaetuihin halki Suomen.  

− Opiskelijakortti on hyödyllinen monessa paikassa ja sen avulla säästää rahaa. 

Siksi se kannattaakin ottaa heti käyttöön opintojen alussa.   

SLICE-OPISKELIJAKORTIN KÄYTTÖÖNOTTO:  

1. Anna Eepoksessa lupa tiedonsiirtoon (nimi ja sähköpostiosoite) Sli-

celle. Tiedonsiirtolupa tehdään kohdassa Opiskelijakortti.   

2. Siirry osoitteeseen slice.fi/upload/lyk lisäämään valokuvasi opiskeli-

jakorttia varten. Syötä myös koululla tiedossa oleva sähköpostiosoit-

teesi. Sähköpostiosoitteen tulee olla sama kuin Eepoksessa Omat 

tiedot -välilehdellä näkyvä sähköpostiosoite.   

3. Lataa Slice.fi-sovellus omasta sovelluskaupastasi. Hetken kuluttua an-

tamaasi sähköpostiin tulee Slicen aktivointitunnukset. Ongelmata-

pauksissa: tarkista ensin roskaposti ja odota vuorokausi, jonka jälkeen 

ota yhteys info@slice.fi ja ilmoita sähköposti, jolla yrität kirjautua.  

4. Kirjaudu saamillasi tunnuksilla sovellukseen.  

Korttisi on valmis! Muista käyttää opiskelijaetuja ja ottaa koko ilo irti opiskelijaelämästä! 
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Koulumatkatuki  

− Koulumatkatuki haetaan sähköisesti Kelan Omakela-palvelussa.  Ennen hakemista tutustu Kelan oh-

jeisiin verkossa www.kela.fi/koulumatkatuki . Sivulta löytyy myös koulumatkatuen laskuri, jolla voit 

tarkistaa oletko oikeutettu koulumatkatukeen sekä tuen määrä.    

− Ohjeita ja neuvoja saa myös toimistosta.   

YO! 

− Ennen tutkintokerran kokeita pidetään yo-info maanantaina 2.9., johon jokainen syksyn kokeisiin il-

moittautunut on velvollinen osallistumaan.  

− Syksyn ylioppilastutkintokerran kokeet pidetään 16.–30.9.  

− Ylioppilaskoepäivinä koesalien ympäristö rauhoitetaan kirjoitusrauhan takaamiseksi. Suljetuilla alu-

eilla sijaitseviin luokkiin kuljetaan vain opettajan johdolla. 

Ellistä kerrotaan, että… 

− Uusien oppilaiden tulee tehdä keittiölle ilmoitus erityisruokavalion tarpeesta 

o Ilmoituksen voi tehdä sähköisesti www.lyk.fi/lomakkeet ja lähettää täytettynä sähköpostiin  

ravintolaelli@lyk.fi  

o Lääkärin- tai terveydenhoitajan todistuksen erityisruokavalion tarpeesta voi toimittaa keittiölle  

jälkikäteen 

− Aamuinen starttipala ja iltapäivän välipala alkavat 12.8.2024 

o Starttipala tarjolla Ellissä joka aamu klo 7.45–9.30  

o Keskiviikkoisin opiskelijoille ja oppilaille on tarjolla aamupuuro klo 7.30–8.30 

o Iltapäivän välipala tarjolla Ellissä maanantaisin klo 14.30–14.45 sekä ti–pe klo 14.15–14.30 

o Kaikki välipalat ovat maksuttomia 

− Itämeripäivä näkyy Ellin ruokalistalla torstaina 29.8.  

o John Nurmisen Säätiön käynnistämää ja koordinoimaa Itämeripäivää vietetään vuosittain aina 

elokuun viimeisenä torstaina. Teemapäivän tavoitteena on nostaa esille tärkeitä merellisiä aiheita 

ja innostaa tekemään konkreettisia tekoja Itämeren hyväksi. Päivä juhlistaa meren monimuotoi-

suutta ja mittaamatonta arvoa. Juhlinnan lisäksi tavoitteena on lisätä tietoa meren luonnosta, 

kulttuurista ja historiasta.  

o Lue lisää www.itämeripäivä.fi 

− Ellissä vietetään valtakunnallista hävikkiviikkoa 23.–27.9. 

o Pystyt ITSE parhaiten osallistumaan hävikkiviikkoon, 

kun otat aina lautaselle vain sen verran kuin jaksat 

syödä – näin vähennät tarpeettoman ruokahävikin 

syntyä.  

  Kuva: Timo Ketonen.  

http://www.kela.fi/koulumatkatuki
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Vaihto-opiskelija 

− Yhdysvaltalainen Kaela Johnson aloittaa vaihto-oppilasvuotensa Yhteiskoulun lukiossa ensimmäisen 

täyden kouluviikon alussa.  

− Tehkää tuttavuutta Kaelan kanssa ja ottakaa hänet mukaan porukkaan heti alusta lähtien! 

− Vaihto-opiskelijoiden ohjaajana toimii lehtori Sanna Mantere.  

Liikennekasvatus 

− Liikennekasvatus käynnistyy autokoulun teoriaopetuksella liikennekoulu Ajomessissä. Ensimmäinen 

tapaaminen on perjantaina 23.8. klo 14.30. Ajomessin tiloissa, Rauhankatu 19.  Liikennekasvatuskurs-

sin ensiapukoulutuksen järjestää Finnmedica Oy. 

Ykkösten tutustumispäivä perjantaina 16.8.  

− Ykkösten tutustumispäivä koululla ja Pajulahdessa.  

Päivän aikataulu:  

− klo 8.30–9.30  ryhmänohjaajan tunti kotiluokissa 

− klo 9.45–10.45  rehtorin oppitunti juhlasalissa 

− klo 10.45–11.25  ruokailu Ellissä 

− klo 11.30  lähtö Pajulahteen busseilla  

− klo 12.00–15.30  Pajulahdessa ryhmäytymistä ja lettuja  

− klo 15.30–16.00 Kyyti takaisin koululle 

 

 

 

Eräretki Repovedelle  

− Eräkurssi lähtee Repovesi-vaellukselle perjantaina 30.8.  

Ennen vaellusta kokoonnutaan kolme kertaa luokassa BG1:  

▪ tiistaina 13.8. klo 14.30–15.45 

▪ torstaina 22.8. klo 14.30-15.45  

▪ keskiviikkona 28.8. klo 15.30–16.30 

1. jakson koepäivät ja jakson päätös 25.9. 

− 1. jakson koeviikkojärjestys on esillä ilmoitustaululla ja verkkosivuilla.  

− Ryhmänohjaustunti keskiviikkona 25.9. klo 12.45–13.30.  

− 1. jakson arviointipäivä on maanantai 7.10.  

Arviointipäivän aikataulu julkaistaan myöhemmin koulun verkkosivuilla. 


